Samodzielny Publiczny

SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 29.11.2010r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe odziezy medycznej ochronnej, bielizny operacyjnej, bielizny
poscielowej dla potrzeb modernizowanego Oddzialu Sosnowieckiego Centrum Opieki Nad Matka

i Noworodkiem.
znak sprawy ZZP-2200-74/10.

Wyjaénienia Zamawiajgcego nr 2

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z
2010r. Nr 113 poz. 759 z p6zn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie 1

Dotyczy pakietu 3 poz. | - bielizna poscielowa Czy Zamawiajacy dopuszcza temp. prania poscieli z pozycji nr 1
pakietu 2 z 95 na 40 stopni? Temperatura 95 stopni C jest dedykowana do tkaniny biatej Jednakze Zamawiajacy
wskazuje w specyfikacji kolor wzor poscieli co jest rownoznaczne z wyborem bawelny drukowanej, ktora moze
by¢ prana w temperaturze do 40 stopni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w pakiecie nr 3 poz. 1 podtrzymuje zapis dotyczacy mozliwosci prania bielizny poscielowej w
temperaturze 95°C. Jednoczesnie Zamawiajace dopuszcza bielizne poscielowa w kolorze biatym.

Pytanie 2

Czy w pakiecie Nr 3 wyrazicie Panstwo zgode aby tkanina na posciel (poz. 1) posiadata temperaturg
prania 60°C, pragniemy nadmieni¢, 1z producenci tkanin na baweing kolorowa nie daja wigkszej
temperatury prania.

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzia nr 1.







